
あ藤 支 発  ７ ８ ２  号 

令 和 ３年 １０月 ２６日 

保護者の皆様 

大阪府立藤井寺支援学校 

校 長  綿 谷  輝 昭 

 

第３回「個別の子どもの心と身体の健康相談」実施について 

  

深秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度下記の日程で、北川末幾子先生による健康相談会を実施したいと存じます。 

北川先生は、本校の養護教諭を長年勤められたのちに、大学で養護教諭養成課程の指導にあたられてい

ました。保護者支援や子育て、特別支援教育などで幅広い知識と経験を持たれています。 

 医療や福祉についての専門的な分野についての相談や、気軽な子育てについての話など、それぞれの保護

者のニーズに合わせた様々な内容でお話をしていただくことが可能です。なお、お話しされた内容につきま

しては、守秘させていただきます。 

 参加をご希望される保護者は以下の申し込み票にご記入の上、担任にご提出ください。 

※卒業生の保護者の皆様も受け付けます。お電話または FAXにてご連絡ください。 

 

記 

 

日時  ①１２月 ２日（木）  １３：００－１５：１５ （再案内） 

     ② ３月 ２日（水）  ９：３０－1０：１５、１３：００－１５：１５ 

     ４５分ごとに相談を設定させていただきます 

 

場所  本校応接室 

 

 

 

第３回「個別の子どもの心と身体の健康相談」 申し込み票 

 

保 護 者 名（                ） 

児童生徒名（                ） 

 

〇ご希望の時間帯に丸を付けてください（複数つけていただいても構いません）。 

 

〇お話ししたい内容（記入できる範囲で結構です。こちらに記入せず、当日北川先生に直接お伝えしていた

だくことも可能です） 

 

 

 

 

 

 

 

担任の先生を通じて小学部 尾﨑までご提出ください。（締め切り１１/１９） 

 9：30～10：15 13：０0～１３：４５ １３：４５～１４：３０ １４：３０～１５：１５ 

12 月２日（木） 
    

３月２日（水） 
    

（切 り 取 り） 


